
UCHWAŁA NR XXXV/234/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia terminu,  częstotliwości i trybu uiszczania  opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminie ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, 
w terminie do 25 dnia miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty    (z góry). 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na indywidualne  konto bankowe, 
założone przez Gminę Ełk dla płatników opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości zabudowanej domkiem 
letniskowym lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się 
jednorazowo za rok w terminie do 25 czerwca każdego roku (z góry). 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Ełk nr XXIX/199/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie  1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ełk 

 
 

Beata Lisowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62A52D9-91C6-41C2-835E-774653698EC8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


